
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 272/2013 

WÓJTA GMINY ANDRZEJEWO 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 

i planu finansowego gminnej instytucji kultury za I półrocze 2013 r. 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 i art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje:  

§ 1. Przedstawić informację o przebiegu:  

1. Wykonania budżetu gminy I półrocze 2013 roku zgodnie z załącznikami :  

- tabelaryczne zestawienie planowanych i wykonanych dochodów i wydatków - załącznik Nr 1 i 2  

- tabelaryczne zestawienie planowanych i otrzymanych dotacji celowych z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych oraz wydatków nimi sfinansowanych - załącznik Nr 3 i 4  

- tabelaryczne zestawienie planowanych i zrealizowanych przychodów i rozchodów załącznik Nr 5  

- tabelaryczne zestawienie planowanych i zrealizowanych wydatków majątkowych, załącznik Nr 6  

- tabelaryczne zestawienie planowanych i udzielonych dotacji z budżetu gminy, załącznik Nr 7  

- informacja opisowa, załącznik Nr 8. 

2. Wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury – Biblioteki Publicznej Gminy Andrzejewo 

za I półrocze 2013 roku, zgodnie z załącznikami:  

- tabelaryczne zestawienie planowanych i wykonanych przychodów i kosztów - załącznik Nr 9  

- informacja opisowa załącznik Nr 10.  

§ 2. Informacje o których mowa w § 1 przedkłada się:  

1. Radzie Gminy  

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy Andrzejewo: 

Michał Rutkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2013 r.

Poz. 9473



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 272/2013 

Wójta Gminy Andrzejewo 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

ZESTAWIENIE  REALIZACJI  DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZA I PÓŁROCZE 2013 ROKU 

 

Dochody bieżące 
Klasyfikacja budżetowa Treść Plan  

po zmianach 

Wykonanie %  

wykonania Dział Rozdział § 

010   Rolnictwo i łowiectwo 440.025,40 439.433,18 99,87 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20.000,00 20.000,00 100,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych  

20.000,00 20.000,00 100,00 

 01095  Pozostała działalność 420.025,40 419.433,18 99,86 

  0750  

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, j s t lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  

3.000,00  

 

2.407,78  

 

80,26  

 
 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami  

417.025,40 417.025,40 100,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektrycz-

ną , gaz i wodę 

370.000,00 180.790,69 48,86 

 40002  Dostarczanie wody 370.000,00 180.790,69 48,86 

  0830  
0920 

Wpływy z usług  
Pozostałe odsetki  

370.000,00  
0,00 

180.773,55  
17,14 

48,86  
0,00 

600   Transport i łączność 39.937,00 29.699,80 74,37 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 39.937,00 29.699,80 74,37 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżą-

ce realizowane na podstawie porozumień ( umów ) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

39.937,00 29.699,80 74,37 

700   Gospodarka mieszkaniowa 48.693,00 22.907,24 47,05 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48.693,00 22.907,24 47,05 

  0470  

 

0750  

 

 

 

 
0920 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  
Pozostałe odsetki  

5.000,00  

 

43.693,00  

 

 

 

 
0,00 

4.169,40  

 

18.679,04  

 

 

 

 
58,80 

83,39  

 

42,75  

 

 

 

 
0,00 

750   Administracja publiczna 67.562,00 22.855,96 33,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38.072,00 20.511,30 53,88 

  2010  

 

 

 

2360 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami  

38.062,00  

 

 

 

10,00 

20.496,00  

 

 

 

15,30 

53,85  

 

 

 

153,00  

 75023  Urzędy gmin 4.490,00 2.344,66 52,22 

  0690 Wpływy z różnych opłat  0,00 50,00 0,00 

  0750  

 

 

 

 

0830 

Dochody najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-

rze  

Wpływy z usług  

4.490,00  

 

 

 

 

0,00 

2.269,06  

 

 

 

 

25,60 

50,54  

 

 

 

 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9473



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25.000,00 0,00 0,00 

  2007  

 

 
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 

5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich  

25.000,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

780,00 390,00 50,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

780,00 390,00 50,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami  

780,00 390,00 50,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

5.000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 0,00 0,00 

  0750  

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorial-

nego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

5.000,00 0,00 0,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2.634.000,00 1.174.891,13 44,60 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.000,00 406,00 8,12 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej  

5.000,00 406,00 8,12  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

386.500,00 190.763,00 49,36 

  0310  

0320  

0330  

0490  

 

 
0910 

Podatek od nieruchomości  

Podatek rolny  

Podatek leśny  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat  

380.000,00  

1.000,00  

500,00  

5.000,00  

 

 
0,00 

189.884,10  

571,80  

246,00  

0,00  

 

 
62,00 

49,97  

57,18  

49,20  

0,00  

 

 
0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywil-

noprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1.324.500,00 580.480,28 43,83 

  0310  

0320  

0330  

0340  

0360  

0430  

0490  

 

 

0500  
0910 

Podatek od nieruchomości  

Podatek rolny  

Podatek leśny  

Podatek od środków transportowych  

Podatek od spadków i darowizn  

Wpływy z opłaty targowej  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  

Podatek od czynności cywilnoprawnych  

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat  

100.000,00  

930.000,00  

8.000,00  

45.000,00  

1.000,00  

500,00  

200.000,00  

 

 

40.000,00  
0,00 

53.409,68  

474.207,60  

5.249,00  

19.482,00  

5.072,00  

510,00  

0,00  

 

 

20.535,00  
1.977,00 

53,41  

50,99  

65,61  

43,29  

507,20  

102,00  

0,00  

 

 

51,34  
0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-

stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

47.000,00 35.606,36 75,76 

  0410  

0480  

0490  

 

Wpływy z opłaty skarbowej  

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  

13.000,00  

34.000,00  
0,00 

7.501,00  

28.061,46  
43,90 

57,70  

82,53  
0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9473



 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

871.000,00 367.364,59 42,21 

  0010  
0020 

Podatek dochodowy od osób fizycznych  
Podatek dochodowy od osób prawnych  

858.708,00  
12.292,00 

358.283,00  
9.351,59 

41,72  
76,08  

758   Różne rozliczenia 7.107.346,00 4.055.272,74 57,06 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego. 

3.383.171,00 2.081.952,00 61,54 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3.383.171,00 2.081.952,00 61,54 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.374.107,00 1.687.056,00 50,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  3.374.107,00 1.687.056,00 50,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 237.736,00 230.098,74 96,79 

  0920  
0970 

Pozostałe odsetki  
Wpływy z różnych dochodów  

8.736,00  
229.000,00 

3.267,74  
226.831,00 

37,41  
99,05 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 112.332,00 56.166,00 50,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  112.332,00 56.166,00 50,00 

801   Oświata i wychowanie 255.956,00 198.747,00 77,65 

 80101  Szkoły podstawowe 2.000,00 1.020,00 51,00 

  0750  
 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, j s t lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  

2.000,00 1.020,00 51,00  

 80104  Przedszkola 253.956,00 197.327,00 77,70 

  2007  

 

 

 

 

2009  

 

 
 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 

5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 

5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich  

253.956,00  

 

 

 

 

0,00  
 

164.883,39  

 

 

 

 

32.443,61 

64,93  

 

 

 

 

0,00 

 80110  Gimnazja 0,00 400,00 0,00 

  0750  
 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątko-

wych Skarbu Państwa, j s t lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  

0,00  
 

400,00  
 

0,00  
 

852   Pomoc społeczna 1.811.148,00 940.631,41 51,94 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.668.000,00 843.043,01 50,54 

  2010  

 

 

 
2360 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  

1.668.000,00  

 

 

 

0,00  
 

841.720,00  

 

 

 
1.323,01 

50,46  

 

 

 
0,00  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

2.300,00 1.660,00 72,17 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin ) 

2.300,00 1.660,00 72,17  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

7.000,00 3.456,00 49,37 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin ) 

7.000,00 3.456,00 49,37 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9473



 85216  Zasiłki stałe 22.150,00 18.246,00 82,37 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin ) 

22.150,00 18.246,00 82,37 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 73.400,00 43.572,40 59,36 

  0970  

2030 

Wpływy z różnych dochodów  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00  

73.400,00 

650,40  

42.922,00 

0,00  

58,48 

 85295  Pozostała działalność 38.298,00 30.654,00 80,04 

  2010  

 

 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

13.298,00  

 

 

 
25.000,00 

7.622,00  

 

 

 
23.032,00 

57,32  

 

 

 
92,13 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 89.142,00 87.290,03 97,92 

 85395  Pozostała działalność 89.142,00 87.290,03 97,92 

  2007  

 

 

 

 
2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 

5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 

5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-
ków europejskich  

89.142,00  

 

 

 

 

0,00  
 

82.808,03  

 

 

 

 

4.482,00  
 

92,89  

 

 

 

 
0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12.345,00 12.345,00 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 12.345,00 12.345,00 100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin ) 

12.345,00 12.345,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75.000,00 29.336,54 39,12 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75.000,00 16.172,40 21,57 

  0830 Wpływy z usług  35.000,00 6.372,40 18,21 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej  

40.000,00 9.800,00 24,50 

 90095  Pozostała działalność 0,00 13.164,14 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  0,00 2.780,54 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  0,00 10.383,60 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 23.260,00 23.240,00 99,91 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 23.260,00 23.240,00 99,91 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 

5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-

ków europejskich  

19.771,00 19.754,00 99,91 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 

5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-
ków europejskich  

3.489,00 3.486,00 99,91 

 OGÓŁEM   12.980.184,40 7.217.830,72 55,61 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9473



Dochody majątkowe 
Dział Rozdział § Treść Plan  

po zmianach 

Wykonanie %  

wykonania 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60.000,00 12.483,00 20,80 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60.000,00 12.483,00 20,80 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

60.000,00  12.483,00  20,80 

750   Administracja publiczna 24.707,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24.707,00 0,00 0,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 

5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-
ków europejskich  

24.707,00  0,00  0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 655.299,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630.299,00 0,00 0,00 

  6207 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 

5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-
ków europejskich  

630.299,00  

 

0,00  

 

0,00  

 

 90095  Pozostała działalność 25.000,00 0,00 0,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 

5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-
ków europejskich  

25.000,00  0,00  0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 412.181,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 412.181,00 0,00 0,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 3  oraz ust. 3  pkt 

5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środ-
ków europejskich  

412.181,00  0,00  0,00 

 OGÓŁEM   1.152.187,00 12.483,00 1,09 

 

 Wójt Gminy Andrzejewo: 

Michał Rutkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9473



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 272/2013 

Wójta Gminy Andrzejewo 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

ZESTAWIENIE REALIZACJI WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZA I PÓŁROCZE 2013 ROKU 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Plan  

po zmianach 

wykonanie %  

wykon. Dział Rozdział § 

010   Rolnictwo i łowiectwo 705.525,40 571.031,55 80,94 

 01008  Melioracje wodne 10.000,00 0,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezliczonym do sektora finansów pu-
blicznych 

10.000,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 258.300,00 143.309,61 55,48 

  3020  

4010  

4040  

4110  

4120  

4210  

4260  

4280  

4300  

4430  
4440 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki  
Odpisy na z. f. ś. s 

500,00  

26.000,00  

2.300,00  

4.900,00  

750,00  

26.100,00  

134.000,00  

50,00  

22.500,00  

40.000,00  
1.200,00 

210,00  

11.753,62  

1.889,64  

2.616,22  

374,84  

22.489,31  

68.764,74  

0,00  

17.123,17  

16.994,14  
1.093,93 

42,00  

45,21  

82,16  

53,39  

49,98  

86,17  

51,32  

0,00  

76,10  

42,49  
91,16 

 01030  Izby Rolnicze 17.700,00 9.206,54 52,01 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

17.700,00 9.206,54 52,01 

 01095  Pozostała działalność 419.525,40 418.515,40 99,76 

  4110  

4170  

4210  

4300  

4430 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Wynagrodzenia bezosobowe  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki 

290,70  

1.700,00  

1.386,27  

7.300,00  

408.848,43 

290,70  

1.700,00  

1.386,27  

6.290,00  

408.848,43 

100,00  

100,00  

100,00  

86,16  

100,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 1.455,00 1.454,22 99,95 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 1.455,00 1.454,22 99,95 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu wojewódz-

twa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

1.455,00 1.454,22 99,95 

600   Transport i łączność 502.314,00 176.473,31 35,13 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 39.937,00 29.699,80 74,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 39.937,00 29.699,80 74,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 197.681,00 136.773,51 69,19 

  4210  

4270  

4300  

4430  
6050 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług remontowych  

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

25.869,00  

154.377,00  

9.000,00  

435,00  
8.000,00 

17.617,66  

115.744,33  

2.178,48  

433,04  
800,00 

68,10  

74,98  

24,21  

99,55  
10,00 

 60095  Pozostała działalność 264.696,00 10.000,00 3,78 

  4210  

4300  

6050 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

4.000,00  

3.696,00  

257.000,00 

0,00  

0,00  

10.000,00 

0,00  

0,00  

3,89 

630   Turystyka 14.200,00 6.120,00 43,10 

 63095  Pozostała działalność 14.200,00 6.120,00 43,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych 

14.200,00 6.120,00 43,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9473



700   Gospodarka mieszkaniowa 101.578,00 64.685,11 63,68 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101.578,00 64.685,11 63,68 

  4210  

4260  

4300  
4430 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

Zakup usług pozostałych  
Różne opłaty i składki 

27.578,00  

13.000,00  

27.000,00  
34.000,00 

25.647,75  

3.887,09  

4.345,76  
30.804,51 

93,00  

29,90  

16,10  
90,60 

720   Informatyka 25.000,00 11.938,38 47,45 

 72095  Pozostała działalność 25.000,00 11.938,38 47,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 11.938,38 47,75 

750   Administracja publiczna 1.984.832,00 989.299,48 49,84 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38.062,00 20.496,00 53,85 

  4010  

4040  

4110  

4120  
4440 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  
Odpisy na z. f. ś. s. 

28.278,07  

2.928,00  

5.062,00  

700,00  
1.093,93 

13.596,74  

2.928,00  

2.525,22  

352,11  
1.093,93 

48,08  

100,00  

49,89  

50,30  
100,00 

 75022  Rady gmin 51.000,00 16.840,99 33,02 

  3030  
4210 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  
Zakup materiałów i wyposażenie 

47.000,00  
4.000,00 

15.960,00  
880,99 

33,96  
22,02 

 75023  Urzędy gmin 1.764.238,00 894.718,05 50,71 

  3020  

4010  

4040  

4100  

4110  

4120  

4140  

 

4210  

4260  

4280  

4300  

4350  

4360  

 

 

4370  

 

 

4410  

4430  

4440  

4610  

4700  

 

6050  
6060 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicz-

nej  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefo-

nicznej  

Podróże służbowe krajowe  

Różne opłaty i składki  

Odpisy na z. f. ś. s.  

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  

Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-
wych 

4.300,00  

1.064.600,00  

73.400,00  

66.000,00  

187.000,00  

25.000,00  

21.000,00  

 

90.000,00  

25.000,00  

1.000,00  

95.438,00  

3.800,00  

1.000,00  

 

 

10.000,00  

 

 

26.000,00  

6.500,00  

26.400,00  

3.000,00  

9.000,00  

 

12.800,00  
13.000,00 

980,00  

488.173,53  

73.338,18  

29.378,00  

100.861,20  

11.191,60  

9.750,00  

 

68.394,68  

13.715,14  

183,50  

52.701,36  

1.830,00  

707,53  

 

 

4.191,10  

 

 

9.231,84  

5.716,00  

19.800,00  

464,39  

4.110,00  

 

0,00  
0,00 

22,79  

45,86  

99,92  

44.51  

53,94  

44,77  

46,43  

 

75,99  

54,86  

18,35  

55,22  

48,16  

70,75  

 

 

41,91  

 

 

35,51  

87,94  

75,00  

15,48  

45,67  

 

0,00  
0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 93.739,00 40.943,83 43,68 

  4210  

4217  

4219  

4300  

4307  

4309  

6050  

6057  
6059 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług pozostałych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

8.447,00  

4.500,00  

1.553,00  

13.599,00  

22.800,00  

5.900,00  

6.440,00  

24.707,00  
5.793,00 

1.460,86  

4.442,22  

1.110,56  

5.530,19  

22.720,00  

5.680,00  

0,00  

0,00  
0,00 

17,29  

98,72  

71,51  

40,67  

99,65  

96,27  

0,00  

0,00  
0,00 

 75095  Pozostała działalność 37.793,00 16.300,61 43,13 

  2820  

 

 

2900  

 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofi-

nansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzy-

szeniom  

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j s t oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinan-

sowanie zadań bieżących  

5.000,00  

 

 

4.000,00  

 

 

4.062,00  

 

 

2.000,70  

 

 

81,24  

 

 

50,02  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9473



4210  

4260  

4300  

4430  

6639 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki  

Dotacje celowe przekazane do samorządu wojewódz-

twa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10.200,00  

1.000,00  

10.400,00  

400,00  

6.793,00 

3.377,05  

0,00  

13,00  

55,00  

6.792,86 

33,11  

0,00  

0,13  

13,75  

100,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

780,00 389,99 50,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

780,00 389,99 50,00 

  4110  

4120  
4170 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe 

110,00  

20,00  
650,00 

55,78  

7,99  
326,22 

50,71  

39,95  
50,19 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

189.000,00 100.111,79 52,97 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 189.000,00 100.111,79 52,97 

  3020  

3030  

4010  

4040  

4110  

4120  

4170  

4210  

4260  

4270  

4280  

4300  

4430  
4440 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

Zakup usług remontowych  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki  
Odpisy na z. f. ś. s. 

800,00  

5.000,00  

41.750,00  

3.150,00  

9.600,00  

1.500,00  

12.000,00  

35.127,00  

21.000,00  

38.773,00  

400,00  

10.600,00  

8.100,00  
1.200,00 

130,00  

0,00  

18.288,60  

3.111,00  

5.425,63  

630,83  

7.834,32  

19.458,49  

12.568,52  

15.404,36  

397,00  

7.715,15  

8.053,96  
1.093,93 

16,25  

0,00  

43,81  

98,76  

56,52  

42,06  

65,29  

55,39  

59,85  

39,73  

99,25  

72,78  

99,43  
91,16 

757   Obsługa długu publicznego 340.000,00 156.949,57 46,16 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

340.000,00 156.949,57 46,16 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu teryto-
rialnego kredytów i pożyczek 

340.000,00 156.949,57 46,16 

758   Różne rozliczenia 59.000,00 5.597,73 9,49 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9.000,00 5.597,73 62,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 5.597,73 62,20 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50.000,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 50.000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5.078.202,00 2.898.463,25 57,08 

 80101  Szkoły podstawowe 2.531.646,00 1.450.593,70 57,30 

  3020  

4010  

4040  

4110  

4120  

4210  

4240  

4260  

4270  

4280  

4300  

4350  

4370  

 

 

4410  

4430  

4440  
6050 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  

Zakup energii  

Zakup usług remontowych  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefo-

nicznej  

Podróże służbowe krajowe  

Różne opłaty i składki  

Odpisy na z. f. ś. s.  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

124.000,00  

1.617.000,00  

132.900,00  

188.600,00  

41.846,00  

177.000,00  

10.100,00  

33.000,00  

32.000,00  

2.000,00  

27.300,00  

700,00  

4.000,00  

 

 

6.700,00  

3.500,00  

85.000,00  
46.000,00 

56.517,47  

843.034,86  

129.728,09  

170.038,74  

22.963,08  

130.377,34  

0,00  

18.298,16  

0,00  

126,00  

10.977,82  

592,86  

1.886,14  

 

 

1.226,60  

1.075,66  

63.750,88  
0,00 

45,58  

52,14  

97,61  

90,16  

54,88  

73,66  

0,00  

55,45  

0,00  

6,30  

40,21  

84,69  

47,15  

 

 

18,31  

30,73  

75,00  
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9473



 80103  Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 189.300,00 102.529,77 54,16 

  3020  

4010  

4040  

4110  

4120  

4280  
4440 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Zakup usług zdrowotnych  
Odpisy na z. f. ś. s. 

12.000,00  

125.000,00  

14.000,00  

24.000,00  

4.300,00  

1.000,00  
9.000,00 

4.999,08  

64.994,01  

10.110,60  

13.624,09  

1.951,99  

0,00  
6.850,00 

41,66  

52,00  

72,22  

56,77  

45,40  

0,00  
76,11 

 80104  Przedszkola 332.756,00 177.393,80 53,31 

  3020  

3027  

3029  

4010  

4017  

4019  

4040  

4047  

4049  

4110  

4117  

4119  

4120  

4127  

4129 

4177  

4179  

4210  

4217  

4219  

4307  

4309  

4330  

 

4377  

 

 

4379  

 

 

4417  

4419  
4440 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Składki na Fundusz Pracy  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

Wynagrodzenia bezosobowe  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefo-

nicznej  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefo-

nicznej  

Podróże służbowe krajowe  

Podróże służbowe krajowe  
Odpisy na z. f. ś. s. 

5.800,00  

8.500,00  

1.500,00  

26.000,00  

85.000,00  

15.000,00  

13.400,00  

11.050,00  

1.950,00  

10.000,00  

21.250,00  

3.750,00  

2.200,00  

4.250,00  

750,00  

25.925,00  

4.575,00  

2.600,00  

7.395,00  

1.305,00  

54.023,00  

9.533,00  

7.000,00  

 

850,00  

 

 

150,00  

 

 

850,00  

150,00  
8.000,00 

0,00  

6.726,73  

1.187,07  

3.968,47  

60.037,92  

10.594,97  

2.254,35  

9.159,12  

1.616,31  

8.276,70  

8.378,59  

1.478,53  

1.237,21  

831,34  

146,71  

13.283,64  

2.344,02  

0,00  

2.425,36  

428,03  

31.140,63  

5.495,37  

0,00  

 

325,32  

 

 

57,41  

 

 

0,00  

0,00  
6.000,00 

0,00  

79,14  

79,14  

15,26  

70,63  

70,63  

16,82  

82,89  

82,89  

82,77  

39,43  

39,43  

56,24  

19,56  

19,56  

51,24  

51,24  

0,00  

32,80  

32,80  

57,64  

57,65  

0,00  

 

38,27  

 

 

38,27  

 

 

0,00  

0,00  
75,00 

 80110  Gimnazja 1.575.500,00 896.029,32 56,87 

  3020  

4010  

4040  

4110  

4120  

4210  

4240  

4260  

4280  

4300  

4370  

 

 

4410  

4430  
4440 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  

Zakup energii  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefo-

nicznej  

Podróże służbowe krajowe  

Różne opłaty i składki  
Odpisy na z. f. ś. s 

73.000,00  

1.013.300,00  

77.700,00  

170.000,00  

32.000,00  

95.000,00  

2.500,00  

22.000,00  

2.000,00  

20.000,00  

2.000,00  

 

 

4.000,00  

5.000,00  
57.000,00 

39.737,45  

524.425,87  

77.668,88  

105.024,77  

15.047,42  

72.917,39  

0,00  

9.561,35  

0,00  

6.009,03  

703,96  

 

 

746,20  

1.437,00  
42.750,00 

54,43  

51,75  

99,96  

61,78  

47,02  

76,76  

0,00  

43,46  

0,00  

30,05  

35,20  

 

 

18,66  

28,74  
75,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 416.000,00 250.826,66 60,29 

  3020  

4010  

4040  

4110  

4120  

4210  

4280  

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług zdrowotnych  

2.000,00  

85.000,00  

6.600,00  

12.700,00  

2.300,00  

34.000,00  

2.000,00  

210,00  

39.460,20  

6.572,99  

8.657,69  

711,89  

29.859,27  

0,00  

10,50  

46,42  

99,59  

68,17  

30,95  

87,82  

0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9473



4300  

4430  

4440  
4780 

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki  

Odpisy na z. f. ś. s.  
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 

265.000,00  

2.300,00  

3.600,00  
500,00 

159.484,23  

2.265,00  

3.281,79  
323,60 

60,18  

98,48  

91,16  
64,72  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12.000,00 5.925,00 49,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 5.925,00 49,38 

 80195  Pozostała działalność 21.000,00 15.165,00 72,21 

  4440 Odpisy na z. f. ś. s. 21.000,00 15.165,00 72,21 

851   Ochrona zdrowia 39.000,00 8.665,21 22,22 

 85111  Szpitale ogólne 5.000,00 0,00 0,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych  

Jednostek sektora finansów publicznych 

5.000,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000,00 0,00 0,00 

  4210  
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych 

1.000,00  
1.000,00 

0,00  
0,00 

0,00  
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32.000,00 8.665,21 27,08 

  4110  

4170  

4210  
4300 

Składki na ubezpieczenie społeczne  

Wynagrodzenia bezosobowe  

Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup usług pozostałych 

1.200,00  

9.000,00  

12.000,00  
9.800,00 

338,58  

4.808,00  

3.145,88  
372,75 

28,22  

53,42  

26,22  
3,80 

852   Pomoc społeczna 2.142.623,00 1.043.618,24 48,71 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.676.200,00 844.793,60 50,40 
 

  3020  

3110  

4010  

4040  

4110  

4120  

4210  

4300  

4410  

4440  
4700 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  

Świadczenia społeczne  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Podróże służbowe krajowe  

Odpisy na z. f. ś. s  

Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

100,00  

1.612.400,00  

35.300,00  

2.700,00  

14.400,00  

900,00  

1.200,00  

6.000,00  

1.000,0  

1.200,00  

1.000,00 
 

0,00  

810.086,37  

16.420,00  

2.655,17  

9.411,09  

467,34  

612,16  

3.410,04  

258,50  

1.093,93  

379,00 
 

0,00  

50,24  

46,52  

98,34  

65,35  

51,93  

51,01  

56,83  

25,85  

91,16  

37,90  
 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

2.875,00 1.608,00 55,93 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.287,00 1.608,00 55,93  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

127.000,00 33.379,93 26,28 

  3110 Świadczenia społeczne 127.000,00 33.379,93 26,28 

 85216  Zasiłki stałe 27.650,00 17.866,50 64,62 

  3110 Świadczenia społeczne 27.650,00 17.866,50 64,62 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 194.800,00 91.178,32 46,81 

  3020  

4010  

4040  

4110  

4120  

4210  

4280  

4300  

4370  

 

 

4410  

4430  

4440  

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

kładki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefo-

nicznej  

Podróże służbowe krajowe  

Różne opłaty i składki  

Odpisy na z. f. ś. s.  

3.600,00  

129.952,75  

15.547,25  

26.000,00  

3.600,00  

2.000,00  

500,00  

5.000,00  

2.000,00  

 

 

1.500,00  

500,00  

3.600,00  

0,00  

59.472,30  

9.550,50  

12.729,21  

1.577,20  

667,62  

40,00  

2.763,15  

771,35  

 

 

265,20  

0,00  

3.281,79  

0,00  

45,76  

61,43  

48,96  

43,81  

33,38  

8,00  

55,26  

38,57  

 

 

17,68  

0,00  

91,16  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9473



4700  
 

Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.000,00  
 

60,00 
 

6,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30.300,00 12.630,50 41,68 

  4110  

4120  
4170 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe 

4.600  

700,00  
25.000,00 

1.923,00  

0,00  
10.707,50 

41,80  

0,00  
42,83 

 85295  Pozostała działalność 83.798,00 42.161,39 50,31 

  3110  
4300 

Świadczenia społeczne  
Zakup usług pozostałych 

83.300,00  
498,00 

41.939,39  
222,00 

50,35  
44,58 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 99.600,00 39.027,00 39,18 

 85395  Pozostała działalność 99.600,00 39.027,00 39,18 

  3119  

4017  

4047  

4117  

4127  

4177  

4217  

4307  
4447 

Świadczenia społeczne  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  
Odpisy na z. f. ś. s. 

10.458,00  

18.144,00  

1.851,96  

5.571,06  

926,88  

17.661,92  

11.752,25  

32.140,00  
1.093,93 

0,00  

12.621,60  

1.851,96  

3.358,11  

459,52  

9.233,94  

10.327,54  

80,40  
1.093,93 

0,00  

69,56  

100,00  

60,28  

49,58  

52,28  

87,88  

0,25  
100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.345,00 15.244,00 74,93 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 20.345,00 15.244,00 74,93 

  3240 Stypendia dla uczniów 20.345,00 15.244,00 74,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.905.990,00 1.383.917,52 72,61 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.165.290,00 1.135.578,38 97,45 

  4210  

4260  

4300  

4430  

6050  

6057  
6059 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2.800,00  

28.750,00  

12.00,00  

1.250,00  

57.690,00  

630.299,00  
432.501,00 

1.866,79  

14.664,43  

10.561,41  

1.220,08  

57.574,99  

617.236,00  
432.454,68 

66,67  

51.01  

88,01  

97,61  

99,80  

97,93  
99,99 

 90002  Gospodarka odpadami 205.000,00 7.470,63 3,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 205.000,00 7.470,63 3,64 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 194.200,00 88.587,15 45,62 

  4260  
4270 

Zakup energii  
Zakup usług remontowych 

155.000,00  
39.200,00 

76.039,25  
12.547,90 

49,06  
32,01 

 90095  Pozostała działalność 341.500,00 152.281,36 44,59 

  3020  

4010  

4040  

4110  

4120  

4210  

4280  

4300  

4430  

4440  

6050  

6057  

6059 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki  

Odpisy na z. f. ś. s.  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2.000,00  

180.000,00  

15.000,00  

31.000,00  

5.000,00  

20.000,00  

1.000,00  

18.500,00  

300,00  

7.200,00  

21.500,00  

25.000,00  

15.000,00 

650,00  

91.492,09  

11.679,63  

18.548,45  

2.309,86  

10.160,75  

71,00  

10.570,00  

236,00  

6.563,58  

0,00  

0,00  

0,00 

32,50  

50,83  

77,86  

59,83  

46,20  

50,80  

7,10  

57,14  

78,67  

91,16  

0,00  

0,00  

0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 797.000,00 50.002,40 6,27 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 702.000,00 5.002,40 0,71 

  4210  

4300  

4430  

6050  

6057  
6059 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Różne opłaty i składki  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

23.300,00  

30.000,00  

700,00  

15.471,00  

412.181,00  
220.348,00 

63,35  

1.634,67  

666,38  

2.638,00  

0,00  
0,00 

0,27  

5,45  

95,20  

17,05  

0,00  
0,00  

 92116  Biblioteki 90.000,00 45.000,00 50,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

90.000,00 45.000,00 50,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9473



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5.000,00 0,00 0,00 

  2720 Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

5.000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 25.260,00 23.780,56 94,14 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 23.260,00 23.240,00 99,91 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14.280,00 14.280,00 100,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2.520,00 2.520,00 100,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.491,00 5.474,00 99,69 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 969,00 966,00 99,69 

 92695  Pozostała działalność 2.000,00 540,56 27,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 540,56 27,03 

 OGÓŁEM   14.031.704,40 7.546.769,31 53,78 

 

 Wójt Gminy Andrzejewo: 

Michał Rutkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9473



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 272/2013 

Wójta Gminy Andrzejewo 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANÓW FINANSOWYCH  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE  

ZA I PÓŁROCZE 2013 R. 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Plan  

po zmianach 

Wykonanie % wykon. 

Dział Rozdział § 

010   Rolnictwo i łowiectwo 417.025,40 417.025,40 100,00 

 01095  Pozostała działalność 417.025,40 417.025,40 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami  

417.025,40 417.025,40 100,00 

750   Administracja publiczna 38.062,00 20.496,00 53,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38.062,00 20.496,00 83,85 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami  

38.062,00 20.496,00 53,85 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

780,00 390,00 50,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

780,00 390,00 50,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związ-

kom gmin) ustawami  

780,00 390,00 50,00 

852   Pomoc społeczna 1.706.225,00 1.705.032,31 50,52 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.668.000,00 841.720,00 50,46 

  2010 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami  

1.668.000,00 

 

841.720,00 50,46  

 

 85295  Pozostała działalność 13.298,00 7.622,00 57,32 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami  

13.298,00 7.622,00 57,32 

 RAZEM   2.137.165,40 1.287.253,40 60,23 

 

 Wójt Gminy Andrzejewo: 

Michał Rutkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9473



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 272/2013 

Wójta Gminy Andrzejewo 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANÓW FINANSOWYCH  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE  

ZA I PÓŁROCZE 2013 R. 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Plan  

po zmianach 

Wykonanie % wykon. 

Dział Rozdział § 

010   Rolnictwo i łowiectwo 417.025,40 417.025,40 100,00 

 01095  Pozostała działalność 417.025,40 417.025,40 100,00 

  4110  

4170  

4210  

4300  

4430 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Wynagrodzenia bezosobowe  

Zakup materiałów  

i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  
Różne opłaty i składki  

290,70  

1.700,00  

1.386,27  

4.800,00  

408.848,43 

290,70  

1.700,00  

1.386,27  

4.800,00  

408.848,43 

100,00  

100,00  

100,00  

100,00  

100,00 

750   Administracja publiczna 38.062,00 20.496,00 53,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38.062,00 20.496,00 53,85 

  4010  

4040  

4110  

4120  
4440 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  
Odpisy na z. f. ś. s.  

28.278,07  

2.928,00  

5.062,00  

700,00  
1.093,93 

13.596,74  

2.928,00  

2.525,22  

352,11  
1.093,93 

48,08  

100,00  

49,89  

50,30  
100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

780,00 389,99 50,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

780,00 389,99 50,00 

  4110  

4120  
4170 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe  

110,00  

20,00  
650,00 

55,78  

7,99  
326,22 

50,71  

39,95  
50,19 

852   Pomoc społeczna 1.691.298,00 848.172,00 49,92 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.668.000,00 840.550,00 50,39 

  3110  

4010  

4040  

4110  

4120  

4300  
4440 

Świadczenia społeczne  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Zakup usług pozostałych  
Odpisy na z. f. ś. s.  

1.612.400,00  

31.300,00  

2.700,00  

13.600,00  

800,00  

6.000,00  
1.200,00 

810.086,37  

13.909,03  

2.655,17  

8.928,12  

467,34  

3.410,04  
1.093,93 

50,24  

44,44  

98,34  

65,65  

58,42  

56,83  
91,16 

 85295  Pozostała działalność 13.298,00 7.622,00 57,32 

  3110  

4300 

Świadczenia społeczne  

Zakup usług pozostałych  

12.800,00  

498,00 

7.400,00  

222,00 

57,81  

44,58 

 RAZEM   2.137.165,40 1.286.083,39 60,18 

 

 Wójt Gminy Andrzejewo: 

Michał Rutkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9473



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 272/2013 

Wójta Gminy Andrzejewo 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych i zrealizowanych przychodów i rozchodów za I półrocze 2013 r. 

 
L.p. Treść Klasyfikacja  

§ 

Kwota % 

wykonania Plan Wykonanie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem  845.750,00 1.065.314,72 125,96 

1.  

 

 

2.  

 
3. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej  

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  pkt. 

6  ustawy  

903  

 

 

952  

 
950  

0  

 

 

697.750,00  

 
148.000,00  

617.236,00  

 

 

300.000,00  

 
148.078,72  

0  

 

 

43,00  

 
100,05 

Rozchody ogółem  946.427,00 432.832,00 45,73 

1.  

2. 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań reali-

zowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  

992  

963  

946.427,00  

0  

432.832,00  

0  

45,73  

0 

 

 Wójt Gminy Andrzejewo: 

Michał Rutkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9473



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 272/2013 

Wójta Gminy Andrzejewo 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych i zrealizowanych wydatków inwestycyjnych w I półroczu 2013 roku. 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Plan Wykonanie %  

wykonania 

1.  150  15011  Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności wojewódz-
twa mazowieckiego  

1.455,00  1.454,22  99,95 

2.  600  60016  Wykonanie dokumentacji technicznej na drogę An-
drzejewo – Jabłonowo-Klacze  

8.000,00  800,00  10,00 

3.  600  60095  Wykonanie dokumentacji na remont i przebudowę 

mostu w miejscowości Przeździecko-Dworaki  

257.000,00  10.000,00  3,89 

4.  630  63095  Zwiększenie atrakcyjności turystycznej gminy Andrze-

jewo poprzez zagospodarowanie stawu nad rzeką Mały 

Brok  

14.200,00  6.120,00  43,10 

5.  750  75023  Ocieplenie stropodachu na budynku Urzędu Gminy  12.800,00  0,00  0,00 

6.  750  75023  Zakup kserokopiarki  13.000,00  0,00  0,00 

7.  750  75075  Wykonanie tablic informacyjnych  36.940,00  0,00  0,00 

8.  750  75095  Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego  

6.793,00  6.792,86  100,00 

9.  801  80101  Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Starej 
Ruskołęce  

46.000,00  0,00  0,00 

7.  851  85111  Dotacja dla Szpitala w Ostrowi Mazowieckiej  5.000,00  0,00  0,00 

8.  900  90001  Poprawa gospodarki wodno-ściekowej gminy Andrze-

jewo poprzez budowę kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami domowymi w miejscowości Andrzejewo 
– etap I  

1.120.490,00  1.107.265,67  98,82 

9.  900  90095  Zagospodarowanie terenu wokół stawu 
w miejscowości Andrzejewo  

61.500,00  0,00  0,00 

10.  921  92109  Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kowa-

lówka  

424.000,00  1.900,00  0,45 

11.  921  92109  Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby-
Warchoły  

224.000,00  738,00  0,33 

  OGÓŁEM  2.231.178,00 1.135.070,75 50,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9473



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 272/2013 

Wójta Gminy Andrzejewo 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych i udzielonych dotacji z budżetu gminy w I półroczu 2013 r. 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji w zł. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

1. 2.  3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Jednostka sektora  

finansów publicznych 

Nazwa jednostki       

150 15011 6639 Rozwój przedsiębior-
czości  

0,00  0,00  0,00  0,00  1.455,00  1.454,22 

750 75095 6639 Rozwój elektronicz-

nej administracji  

0,00  0,00  0,00  0,00  6.793,00  6.792,86 

851 85111 6220 Szpitale ogólne  0,00  0,00  0,00  0,00  5.000,00  0,00 

921 92116 2480 Biblioteki  90.000  45.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   RAZEM 90.000 45.000 0,00 0,00 13.248,00 8.247,08 

Jednostki nie należące  

do sektora finansów  

publicznych 

Nazwa zadania       

010 01008 2830 Melioracje wodne  0,00  0,00  0,00  0,00  10.000,00  0,00 

750 75095 2820 Pozostała działalność  0,00  0,00  0,00  0,00  5.000,00  4.062,00 

921 92120 2720 Ochrona zabytków  0,00  0,00  0,00  0,00  5.000,00  0,00 

   RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 4.062,00 

   OGÓŁEM 90.000 45.000,00 0,00 0,00 33.248,00 12.309,08 

 

 Wójt Gminy Andrzejewo: 

Michał Rutkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9473



Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr 272/2013 

Wójta Gminy Andrzejewo 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

INFORMACJA O PRZEBIEGU WYKONANIA BUDŻETU GMINY ANDRZEJEWO  

ZA I PÓŁROCZE 2013 R. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9473



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9473



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9473



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9473



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9473



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9473



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9473



 
 

 Wójt Gminy Andrzejewo: 

Michał Rutkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9473



Załącznik Nr 9 

do Zarządzenia Nr 272/2013 

Wójta Gminy Andrzejewo 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

Zestawienie wykonania planu przychodów i kosztów gminnej instytucji kultury  

za I półrocze 2013 r. 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Plan Wykonanie  

% wykon. Dział Rozdział § 

Stan środków obrotowych na początek roku 410,51  

PRZYCHODY      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92116 Biblioteki 

  2480  

0920  

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez samorządową instytucję kultury  

Pozostałe odsetki  

90.000,00  

 

100,00  

45.000,000  

 

16,80  

50,00  

 

16,80 

OGÓŁEM PRZYCHÓD 90.100,00 45.016,80 49,96 

KOSZTY       

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92116 Biblioteki 

   Wydatki osobowe niezaliczane do wynagro-
dzeń  

300,00  0,00  0,00 

   Wynagrodzenia osobowe pracowników  44.000,00  20.842,00  47,37 

   Składki na ubezpieczenia społeczne  7.400,00  3.791,20  51,23 

   Składki na Fundusz Pracy  1.200,00  510,65  42,55 

   Zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00  1.076,78  26,84 

   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek  

12.000,00  7.028,00  58,57 

   Zakup energii  1.500,00  271,78  18,12 

   Zakup usług zdrowotnych  100,00  51,00  51,00 

   Zakup usług pozostałych  2.000,00  114,00  5,70 

   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej  

700,00  258,30  36,90 

   Opłaty za administrowanie i czynsze za bu-
dynki, lokale i pomieszczenia garażowe  

15.000,00  6.150,00  41,00 

   Podróże służbowe krajowe  500,00  0,00  0,00 

   Odpisy na z. f. ś. s.  1.300,00  1.093,93  84,15 

OGÓŁEM KOSZTY 90.000,00 41.187,64 45,76 

Stan środków obrotowych na dzień 30.06.2013 r. 4.239,67  

 

 Wójt Gminy Andrzejewo: 

Michał Rutkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9473



Załącznik Nr 10 

do Zarządzenia Nr 272/2013 

Wójta Gminy Andrzejewo 

z dnia 12 sierpnia 2013 r. 

 

Informacje z wykonania planu finansowego  

gminnej instytucji kultury – Biblioteki Publicznej Gminy Andrzejewo w I półroczu 2013 r. 

 

Przychody – plan po zmianach 90.100,00 zł, wykonanie 45.016,80 zł, co stanowi 49.96% planu, w tym :  

- dotacja podmiotowa z budżetu państwa dla samorządowej instytucji kultury – 45.000,00 zł. tj. 50% planu 

- odsetki bankowe – 16,80 zł., tj. 16,80% planu  

Stan środków obrotowych na dzień 01.01.2013 r. – 410,51 zł. 

Koszty – plan po zmianach 90.000,00 zł, wykonanie 41.187,64 zł, co stanowi 45,76% planu, w tym : 

- wynagrodzenie pracownika – 20.842,00 zł., tj. 47,37% planu  

- składka ZUS i Fundusz Pracy – 4.301,85 zł., tj. 50,02% planu  

- zakup druków, prenumerata czasopism - 1.076,78 zł., tj. 26,84% planu  

- czynsz za wynajem pomieszczeń – 6.150,00 zł., tj. 41% planu  

- zakup książek, nowości wydawniczych – 7.028,00 zł., tj. 58,57% planu  

- prowizje bankowe – 114,00 zł., tj. 5,70%  

- rozmowy telefoniczne – 258,50 zł., tj. 36,20% planu  

- zakup energii – 271,78 zł., tj. 18,12% planu  

- odpisy na ZFŚS – 1.093,93 zł., tj. 84,15 %  

Stan środków obrotowych na dzień 30.06.2013 r. – 4.239,67 zł.. 

Na dzień 30.06.2013 r. należności nie występują. Wartość zobowiązań wynosi 60,00 zł. Jest to faktura za 

przeprowadzenie szkolenia BHP. Płatność w/w faktury przypada w m-c lipcu. 

 

 

Andrzejewo, dn.2013.07.29  

 

 Wójt Gminy Andrzejewo: 

Michał Rutkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9473


		2013-08-30T15:23:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




